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Nr referencyjny 3/2022 Konstantynów Łódzki, dn. 16.03.2022 r. 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Modernizacja dachu budynku Centrum Sportu i Rekreacji przy Placu Wolności 60 

w Konstantynowie Łódzkim 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek 

o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie nr 11  

Pomimo zapisy w Specyfikacji Warunków Zamówienie pkt I 15, zwracamy się z prośbą 

o zorganizowanie wizji lokalnej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ, iż nie przewiduje organizowania dla Wykonawców wizji 

lokalnej.  

Zgodnie natomiast z § 1 ust. 6 Załącznika nr 8 do SWZ – Wzorem umowy, Wykonawca zobowiązany 

jest potwierdzić, iż przed podpisaniem umowy, przy zachowaniu najwyższej staranności, dokonał 

we własnym zakresie wizji lokalnej terenów budowy oraz zna istniejący stan faktyczny. 

Pytanie nr 2  

Prosimy również o zmianę zapisu w Umowie par.6 pkt.1.w którym Zamawiający uwzględni 

możliwość płatność w dwóch transzach. 

Pierwsza transza po dwóch miesiącach od rozpoczęcia realizacji umowy, zgodnie 

z zaawansowaniem robót. 

 
1Zachowano oryginalną pisownię pytań. 
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Druga transza po zakończeniu wszystkich robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy w zakresie wprowadzenia płatności 

w dwóch transzach. 

Zamawiający 

Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim 

Cezary Petrus 
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